ỦY BAN NHÂN DÂN                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

      (((((                                             (((((((((((

Số:   1600 /QĐ-CTUBND                     Quy Nhơn, ngày  28  tháng  7  năm 2008

QUYẾT  ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu gói thầu tư vấn khảo sát,

lập thiết kế quy hoạch điều chỉnh cục bộ Quy hoạch khu tái định cư phường Trần Quang Diệu đợt I, II, III

((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND  ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 58/2008/NĐ-CP ngày 05/5/2006 của Chính phủ về hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu theo Luật Xây dựng;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 274/TTr-KHĐT ngày 18/7/2008,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu gói thầu tư vấn khảo sát, lập thiết kế quy hoạch điều chỉnh cục bộ Quy hoạch khu tái định cư phường Trần Quang Diệu đợt I, II, III, với các nội dung chủ yếu như sau:

1. Phân chia gói thầu: Toàn bộ nhiệm vụ khảo sát, lập thiết kế quy hoạch Công trình điều chỉnh cục bộ Quy hoạch khu tái định cư phường Trần Quang Diệu đợt I, II, III đã được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt dự toán chuẩn bị đầu tư tại Quyết định số 1344/QĐ-CTUBND ngày 20/6/2008 và Trưởng ban Ban giải phóng mặt bằng và Xây dựng khu tái định cư các KCN phê duyệt nhiệm vụ khảo sát tại Quyết định số 08/QĐ-GPMB ngày 09/5/2008 được phân chia làm 01 gói thầu.

2. Giá gói thầu: 85.000.000đ (Tám mươi lăm triệu đồng).

3. Nguồn tài chính: Vốn ngân sách tỉnh.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu:  Chỉ định thầu.

5. Phương thức đấu thầu:  Đấu thầu 02 túi hồ sơ.
6. Hình thức hợp đồng:  Hợp đồng trọn gói.

7. Thời gian thực hiện hợp đồng:  90 ngày.

8. Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: Trong tháng 8/2008.

Điều 2. Chủ đầu tư (Ban giải phóng mặt bằng và Xây dựng khu tái định cư các KCN) có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan có liên quan tổ chức lựa chọn nhà thầu theo đúng các nội dung nêu trên và các quy định hiện hành của Nhà nước về đấu thầu.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Trưởng ban Ban Quản lý các khu công nghiệp, chủ đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                                         KT- CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

- Như điều 3

- Lưu VP, K6 (6b).

                                                                                           Lê Hữu Lộc

PAGE
2